en los términos y condiciones establecidos en este contrato, al amparo del procedimiento de contratación 
en las declaraciones del presente instrumento jurídico. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 
“LA ENTIDAD” pagara a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto de este 
contrato, la cantidad TOTAL de $507,600.00 (QUINIENTOS SIETE MIL SEISCIENTOS PESOS 00/100 
M.N.). 

El(los) precio(s) unitario(s) del presente contrato, expresado(s) en moneda nacional es (son): 

DESCRIPCIÓN CANTIDAD BONIFICACIÓN 

PRECIO 
UNITARIO EN 

MONEDA 
NACIONAL 

CONTRATACIÓN CONSOLIDADA DEL 
SERVICIO DE SUMINISTRO DE VALES